
LID Consult ApS

CVR-nr.: 43710664

Kærhavebakken 19
9270 Klarup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Lone Frøstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LID Consult ApS
Kærhavebakken 19
9270 Klarup

CVR-nr.: 43710664
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulent- og vikarvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på 230 t.kr., der overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 635 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.215.489	2.016.457
Personaleomkostninger		-1.916.555	-1.546.902
Resultat af ordinær primær drift		298.934	469.555
Øvrige finansielle omkostninger		-4.198	-991
Ordinært resultat før skat		294.736	468.564
Skat af årets resultat		-64.842	-103.084
Årets resultat		229.894	365.480
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		229.894	365.480
I alt		229.894	365.480

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		802.500	687.388
Tilgodehavender i alt		802.500	687.388
Likvide beholdninger		90.688	27.005
Omsætningsaktiver i alt		893.188	714.393
AKTIVER I ALT		893.188	714.393

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		595.374	365.480
Egenkapital i alt		635.374	405.480
Skyldig selskabsskat		56.720	103.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.094	205.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.814	308.913
Gældsforpligtelser i alt		257.814	308.913
PASSIVER I ALT		893.188	714.393

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret